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SHIH TZU R.Y. 

TOIMINTAKERTOMUS 2017 

Yleistä Vuosi 2017 oli yhdistyksen 46. toimintavuosi, jonka aikana shih tzuja rekisteröitiin 112 kpl, 

näistä tuonteja oli 11 kpl. 

Jäsenistö Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2017 oli yhteensä 215. Näistä 16 oli ainaisjäseniä, 27 

tuomarijäseniä, 7 perhejäseniä ja 1 nuorisojäsen. Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 18 uutta 

jäsentä ja erosi tai jätti jäsenmaksun maksamatta 25 jäsentä.  

Hallitus Hallituksen puheenjohtajana toimi Sanna Yrjänäinen ja varapuheenjohtajana Jennika Orpana, 

sihteerinä Sini Niiniviita. Muita hallituksen jäseniä olivat Ege Maas, Henna Muukkonen ja 

14.11. asti Sari Wikström. Sari Wikströmille myönnettiin hänen anomuksestaan ero 

hallituksesta 14.11.2017 ja hänen tilalleen hallituksen varsinaiseksi jäseneksi tuli kyseisenä 

päivämääränä varajäseneksi valittu Seija Rantamäki. Toisena varajäsenenä toimi Sirpa 

Eronen. 

 Hallitus piti vuoden aikana kaksi virtuaalista kokousta ja teki päätöksiä facebook –ryhmässä. 

 Yhdistyksen taloudenhoitajana toimi Seija Rantamäki, jäsensihteerinä Sari Wikström, 

pentuvälityksen hoitajana Kati Voittola, sekä Kennelliiton pentulistavastaavana Ritva 

Kinnunen. Yhdistyksen butiikkia hoiti Virpi Kinnunen. Kennelliiton valtuustossa yhdistyksen 

edustajana toimi Kirsti Louhi (varajäsenenä Sanni Pekkola-Uoti). 

Toimikunnat ja työryhmät 

Jalostustoimikunta: Jennika Orpana (pj.), Ritva Kinnunen (sihteeri), Kirsikka Nurmi-

Haara (jäsen). 

Näyttelytoimikunnat: Erikoisnäyttelyn toimikunnassa olivat mukana Jennika Orpana, 

Seija Rantamäki, Sanna Yrjänäinen, Sini Niiniviita, Henna 

Muukkonen sekä näyttelyn sihteeri Kati Mäkelä. 

Tuomarivastaavana toimi Eija Verlander ja ilmoittautumiset ja 

luettelon hoiti Sisko Törnvall. 

 Club Shown toimikunnassa olivat Kati Voittola, Marjo 

Koivusalmi, Sirpa Eronen, Kirsikka Nurmi-Haara ja Ege Maas. 

Tapahtuma- ja sponsorivastaavina toimivat Henna Muukkonen ja Laura Tukiainen. 

Jäsenjulkaisut 

Jäsenlehti ilmestyi kolme kertaa. Päätoimittajana toimi Tea Kannasto ja taittajana Sisko 

Törnvall. Lehden painoi Grano Oy Jyväskylässä. 

Internet-palvelut 

 Yhdistyksen kotisivujen webmasterina toimi Kati Mäkelä. 

Jäsenkokoukset 

 Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 19.2.2017 Nurmijärven Klaukkalassa. 
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Kokouksen yhteydessä palkittiin vuoden 2016 voitokkaimmat shih tzut: FI MVA SE MVA Ta 

Maria Aurelia, voitokkain uros FI MVA SE MVA Ta Maria Nothing But The Beat, vuoden 

veteraani FI MVA SE MVA HeVW-16 V-16 VV-16 Ta Maria Stracciatella,om., vuoden pentu 

HeJW-16 Red–Deego Sultan Of Dragons, om. sekä voitokkain kasvattaja Kennel Ta Maria. 

Ylimääräinen jäsenkokous pidettiin 25.5. Tampereella. 

Taloudellinen tila 

Yhdistyksen taloudellinen tila on vakaa. Jäsenistö on tehnyt talkootöitä ja tukenut 

yhdistyksen järjestämiä tilaisuuksia taloudellisesti. Myös ulkopuolisia sponsoreita on saatu. 

Erityisesti varojen keräämiseksi järjestetty Match Show Lahdessa onnistui yli odotusten. 

Tilinpäätöksessä tilikauden ylijäämä oli 3136,46€. 

Koulutus- ja tapahtumatoiminta 

Yhdistys järjesti kesäpäivät 9.7. Lehtimäellä, jonne kokoontui 12 osallistujaa koirineen. 

Lahdessa järjestettiin Match Show 12.7., johon osallistui noin 150 koiraa. Jalostustoimikunta 

järjesti kasvattajapäivät Lempäälässä 3.9.(ks. jalostustoimikunnan toimintakertomus). 

Näyttelytoiminta 

Erikoisnäyttely järjestettiin 19.2.2017 Nurmijärven Klaukkalassa. Tuomariksi oli kutsuttu 

Eunice Stephenson (UK). Näyttelyyn oli ilmoitettu 8 pentua ja 47 aikuista shih tzua. Näyttelyn 

ROP oli uros POHJ.MVA FI MVA DK MVA SE MVA EE MVA JMV-14 EEV-16 Jo-Kin’s Wag That 

Ducktail ja VSP narttu C.I.B. POHJ MVA DK MVA SE MVA NO MVA SEJV-13 KBHV-14 EUV-15-

NOV-16 Art Made Hollywood Frame Of Mind. Paras Veteraani oli uros C.I.B. FI MVA LV MVA 

DKVV-16 VV-16 Jo-Kin’s Kisser King. Paras juniori oli narttu Art Made Marilyn Monroe. 

Näyttelyn paras pentu oli narttu Camelle Jean Genie. Kasvattajaluokan voitti Kennel Jo-Kin’s 

ja jälkeläisluokan uros FI MVA EE MVA HeW-11 Besamano’s Ovo Picaro.  

Club Show järjestettiin 22.10.2017 Orimattilassa. Tuomariksi oli kutsuttu Minie Niks-Bakker 

Hollannista. Näyttelyyn oli ilmoitettu 6 pentua ja 31 aikuista shih tzua. Näyttelyn ROP oli 

narttu FI MVA SE MVA EE MVA JWW-14 Camelle Cinnamon Touch ja VSP uros C.I.B. 

POHJ.MVA FI MVA DK MVA SE MVA EE MVA JMV-14 EEV-16 Jo-Kin’s Wag That Ducktail. 

Paras veteraani oli uros C.I.B. FI MVA LV MVA DKVV-16 VV-16 Jo-Kin’s Kisser King. Paras 

juniori oli narttu Camelle Jean Genie ja paras pentu Red-Deego Dragons Wing. 

Kasvattajaluokan voitti Kennel Camelle ja jälkeläisluokan narttu FI MVA Camelle Gemstone.. 

Parikilpailun voittivat Camelle Jolly Good Fellow ja Camelle Cacao Bo Beany ja turistiluokan 

Camelle Jolly Good Fellow. 

Kilpailutoiminta 

Yhdistys järjesti vuoden shih tzu –kilpailun. Vuoden voitokkain shih tzu oli uros C.I.B. 

POHJ.MVA FI MVA DK MVA SE MVA EE MVA JMV-14 EEV-16 Jo-Kin’s Wag That Ducktail. 

Voitokkain narttu oli FI MVA PMV-17 Jo-Kin’s Second Seduction. Paras veteraani oli uros 

C.I.B. FI MVA LV MVA DKVV-16 VV-16 Jo-Kin’s Kisser King ja paras pentu narttu Camelle Jean 

Genie. Voitokkain kasvattaja oli Kennel Jo-Kin’s. 
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Muuta 

Yhdistykselle esitettiin yksi kennelnimen ja yksi ulkomuototuomarikoulutuksen 

puoltopyyntö, joita molempia puollettiin. 

 

 

Turussa 24.1.2018 

Hallituksen puolesta 

Sini Niiniviita 

 

 

 


